



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

**CRECER EN GRANDE**  
**CAMPECHE 2015-2021**



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

**DATOS PROVEEDOR**

**PROVEEDOR** 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES  
**DOMICILIO** CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS  
**RFC** GOLN7011162P1 **TELEFONO** 981 81 2 54 05  
**DIAS ENTREGA** 6 HÁBILES

**DATOS DEPENDENCIA**

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL  
**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**OBSERVACIONES**

**ORDEN DE COMPRA**



OC-0690  
R0413-0114  
Tercer Trimestre  
**CONCENTRADO**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                               | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0389  | DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON                                                                                                                           | PIEZA   | 3        | \$153.60 | \$460.80   | 16   | \$73.73  | \$534.53   |
| 0622  | BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO PAQUETE C/6 BLOQUES.                                                                              | PAQUETE | 1        | \$59.76  | \$59.76    | 16   | \$9.56   | \$69.32    |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST. | PIEZA   | 20       | \$84.00  | \$1,680.00 | 16   | \$268.80 | \$1,948.80 |
| 0632  | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.                                                                       | PIEZA   | 6        | \$200.25 | \$1,201.50 | 16   | \$192.24 | \$1,393.74 |
| 0634  | CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.                                                                                                                                          | PIEZA   | 100      | \$6.97   | \$697.00   | 16   | \$111.52 | \$808.52   |
| 0658  | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                                                                     | PAQUETE | 6        | \$77.28  | \$463.68   | 16   | \$74.19  | \$537.87   |
| 0659  | CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.                                                                                                | PIEZA   | 5        | \$255.36 | \$1,276.80 | 16   | \$204.29 | \$1,481.09 |
| 0661  | CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/10 PZAS.                                                                                                                                         | PIEZA   | 1        | \$32.48  | \$32.48    | 16   | \$5.20   | \$37.68    |
| 0662  | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.                                                                                             | PIEZA   | 3        | \$27.30  | \$81.90    | 16   | \$13.10  | \$95.00    |
| 0678  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.                                                                                                                                                  | CAJITA  | 10       | \$8.54   | \$85.40    | 16   | \$13.66  | \$99.06    |
| 0679  | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.                                                                                                                                                  | CAJITA  | 40       | \$8.13   | \$325.20   | 16   | \$52.03  | \$377.23   |
| 0682  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.                                                                                                                                                   | CAJITA  | 10       | \$11.14  | \$111.40   | 16   | \$17.82  | \$129.22   |
| 0683  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.                                                                                                                                                   | CAJITA  | 10       | \$19.56  | \$195.60   | 16   | \$31.30  | \$226.90   |
| 0687  | CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM                                                                                                                                               | PIEZA   | 20       | \$5.44   | \$108.80   | 16   | \$17.41  | \$126.21   |
| 0688  | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.                                                                                                                                                               | PIEZA   | 7        | \$7.05   | \$49.35    | 16   | \$7.90   | \$57.25    |
| 0689  | CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.                                                                                                                                                                | PIEZA   | 2        | \$4.03   | \$8.06     | 16   | \$1.29   | \$9.35     |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES  
DOMICILIO CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS  
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 81 2 54 05  
DIAS ENTREGA 6 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0690  
R0413-0114  
Tercer Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.                                                                                                   | PAQUETE | 2        | \$57.12  | \$114.24   | 16   | \$18.28  | \$132.52   |
| 0724  | GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.                                                                                       | PIEZA   | 5        | \$25.84  | \$129.20   | 16   | \$20.67  | \$149.87   |
| 0725  | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. | CAJITA  | 5        | \$29.12  | \$145.60   | 16   | \$23.30  | \$168.90   |
| 0729  | GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA C/ CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACE. INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA                      | PIEZA   | 1        | \$692.16 | \$692.16   | 16   | \$110.75 | \$802.91   |
| 0738  | LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADER. NO TOXICO.                                                                                                    | PIEZA   | 10       | \$1.92   | \$19.20    | 16   | \$3.07   | \$22.27    |
| 0749  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                           | PIEZA   | 2        | \$24.19  | \$48.38    | 16   | \$7.74   | \$56.12    |
| 0752  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                          | PIEZA   | 2        | \$38.30  | \$76.60    | 16   | \$12.26  | \$88.86    |
| 0794  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.               | PAQUETE | 50       | \$70.80  | \$3,540.00 | 16   | \$566.40 | \$4,106.40 |
| 0795  | PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.              | PAQUETE | 10       | \$90.00  | \$900.00   | 16   | \$144.00 | \$1,044.00 |
| 0819  | PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.                                                                                                                    | PIEZA   | 5        | \$22.62  | \$113.10   | 16   | \$18.10  | \$131.20   |
| 0828  | PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.                                                                                             | PIEZA   | 5        | \$17.76  | \$88.80    | 16   | \$14.21  | \$103.01   |
| 0830  | PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.                                                                           | PAQUETE | 1        | \$61.20  | \$61.20    | 16   | \$9.79   | \$70.99    |
| 0834  | QUITAGRAPAS NEGRO.                                                                                                                                         | PIEZA   | 5        | \$11.42  | \$57.10    | 16   | \$9.14   | \$66.24    |
| 0836  | REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.                                                                                                                                | PIEZA   | 3        | \$11.76  | \$35.28    | 16   | \$5.64   | \$40.92    |
| 0837  | REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.                                                                                                                                | PIEZA   | 6        | \$3.14   | \$18.84    | 16   | \$3.01   | \$21.85    |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES  
DOMICILIO CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS  
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 81 2 54 05  
DÍAS ENTREGA 6 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0690  
R0413-0114  
Tercer Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                 | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | %IVA | IMPUESTO | TOTAL    |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|------|----------|----------|
| 0861  | SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO<br>TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM<br>CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE<br>PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA   | 5        | \$7.48   | \$37.40  | 16   | \$5.98   | \$43.38  |
| 0865  | TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS,<br>CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.                                                                                      | PAQUETE | 10       | \$8.73   | \$87.30  | 16   | \$13.97  | \$101.27 |
| 0871  | TIJERA DE ACERO FORJADO #7.                                                                                                                                 | PIEZA   | 2        | \$47.04  | \$94.08  | 16   | \$15.05  | \$109.13 |
| 0874  | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO<br>INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO<br>PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".                                         | PIEZA   | 6        | \$28.90  | \$173.40 | 16   | \$27.74  | \$201.14 |
| 0875  | TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP                                                                                                                 | PIEZA   | 10       | \$57.12  | \$571.20 | 16   | \$91.39  | \$662.59 |
| 0923  | LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON<br>DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA<br>DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.                                    | PIEZA   | 2        | \$31.08  | \$62.16  | 16   | \$9.95   | \$72.11  |
| 0924  | LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE<br>ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE<br>CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.                                            | BIDON   | 4        | \$31.08  | \$124.32 | 16   | \$19.89  | \$144.21 |
| 0927  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR<br>AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.                                                                              | PIEZA   | 3        | \$43.58  | \$130.74 | 16   | \$20.92  | \$151.66 |
| 0928  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COL<br>AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.                                                                               | PIEZA   | 3        | \$24.51  | \$73.53  | 16   | \$11.76  | \$85.29  |
| 0960  | DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON<br>CUBIERTATRASPARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO<br>MEDIDA 20 X 11CM                                                     | PIEZA   | 2        | \$228.90 | \$457.80 | 16   | \$73.25  | \$531.05 |
| 0964  | DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO<br>GRIP AHULADO.                                                                                                 | PIEZA   | 2        | \$42.22  | \$84.44  | 16   | \$13.51  | \$97.95  |
| 1083  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65MM<br>TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO<br>ADHESIVO BASE HULE                                           | PIEZA   | 20       | \$8.89   | \$177.80 | 16   | \$28.45  | \$206.25 |
| 1084  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM<br>TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO<br>ADHESIVO BASE HULE                                           | PIEZA   | 20       | \$12.09  | \$241.80 | 16   | \$38.69  | \$280.49 |
| 1089  | ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE<br>ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BON<br>PILOT P-2000.                                                          | PIEZA   | 3        | \$182.06 | \$546.18 | 16   | \$87.39  | \$633.57 |



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

**CRECER EN GRANDE**  
**CAMPECHE 2015-2021**



**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

**DATOS PROVEEDOR**

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES  
 DOMICILIO CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS  
 RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 81 2 54 05  
 DÍAS ENTREGA 6 HÁBILES

**DATOS DEPENDENCIA**

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL  
 UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
 OBSERVACIONES

**ORDEN DE COMPRA**

OC-0690  
 R0413-0114  
 Tercer Trimestre  
 CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                         | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 1106  | PERFORADORA PEGASO 2800 DE 2 ORIFICIOS CON CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTIDERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND.                              | PIEZA   | 1        | \$275.52 | \$275.52   | 16   | \$44.08  | \$319.60   |
| 1117  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,                                                                                                                     | PAQUETE | 2        | \$43.48  | \$86.96    | 16   | \$13.91  | \$100.87   |
| 1118  | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,                                                                                                                         | PAQUETE | 6        | \$43.48  | \$260.88   | 16   | \$41.74  | \$302.62   |
| 1120  | PERFORADORA PEGASO 800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PARA PAPEL. | PIEZA   | 2        | \$483.60 | \$967.20   | 16   | \$154.75 | \$1,121.95 |
| 1129  | ORGANIZADOR DE ESCRITORIO GIRATORIO CON 6 COMPARTIMIENTOS HORIZONTALES Y 3 VERTICALES CONTIENE: GRAPAS, UN TIJERA CON MANGO DE PLÁSTICO, CLIPS, CUTTER, REGLA DE 15 CMS Y UNA ENGRAPADORA NEGRA                                                                                     | PIEZA   | 3        | \$384.00 | \$1,152.00 | 16   | \$184.32 | \$1,336.32 |
| 1133  | ENGRAPADORA DE TRABAJO PESADO BOSTITCH B310HDS MEDIA TIRA UTILIZA GRAPA ESTANDAR Y DE 1/4, 5/8                                                                                                                                                                                      | PIEZA   | 1        | \$456.18 | \$456.18   | 16   | \$72.99  | \$529.17   |

Total de artículos 463

SUBTOTAL \$18,938.32  
 IVA \$3,030.13  
 DESCUENTO \$0.00  
 TOTAL \$21,968.45

(SON: VEINTIÚN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 45/100 M.N.)

Cadena original: [04|13|2111|OC-0690|4430|219684512|27092018|463|19]  
 Cadena encriptada: IWInmel4oniXsNLm7o3xRdmhbcSoH6ZXwzUWuGQJdb90+qrE2XKGanL91Rg3QlqCe4uALyznn3w=

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO  
 Original: Proveedor  
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES  
DOMICILIO CALLE HIDALGO NÚMERO 5 A, ENTRE CALLE ALLENDE Y MORELOS  
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 81 2 54 05  
DIAS ENTREGA 6 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0690  
R0413-0114  
Tercer Trimestre  
CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | %IVA | IMPUESTO | TOTAL |
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|
|-------|-------------|--------|----------|--------|---------|------|----------|-------|

SIACAM: Compromiso  
Id Solicitud SIACAM: 63299  
Folio SIACAM: 0707  
Código SIACAM:



df646560598e45578e5edfa09f917d03

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís  
Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco  
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

RECIBI: 31/10/18  
FECHA: 31/10/18  
NOMBRE: *[Firma]*  
FIRMA: *[Firma]*

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO  
Original: Proveedor  
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos  
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial